泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2024〕3号

关于洛江区六届人大三次会议
第6033号建议协办意见答复的函
罗溪镇政府：
赖婷婷等4位代表提出的《关于镇区品质进一步提升的建议的建议》收悉，现结合有关情况，将协办意见反馈如下：
近年来，我局实施“旅游+”跨界融合行动，利用“名山名桥名人名传说”的厚重文化底蕴，围绕罗溪红色生态旅游规划建设旅游服务场所，开发传统内涵与现代精神相结合的多层次旅游产品，提升旅游公共服务效能。
下一步，我局将进一步挖掘罗溪镇文旅资源，做活文旅消费市场，培育品牌，将镇区文旅资源纳入精品旅游线路，组织伴手礼企业进行各类参展及节庆活动。开展多形式、多层次、广覆盖的宣传工具和手段，全方位营销旅游产品。
主要领导：吕培基
分管领导：林晓玲
经办人员：李  超
联系电话：22631072

                 泉州市洛江区文化体育和旅游局
2024年3月13日

[bookmark: _GoBack]

抄送：区人大人事代表工委、区政府督查室。
  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2024年3月13日印发
- 2 -

- 1 -